
第１５９回新潟薬学会 演題募集のご案内 

 

新潟県薬剤師会会長   山岸 美惠子 

新潟県病院薬剤師会会長 外山 聡 

 

 時下、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申上げます。 

 さて、第１５９回新潟薬学会を下記のとおり開催したいと存じます。 

つきましては下記の要領で演題を募集いたしますので、皆様お気軽にご応募

ください。また、各地域薬剤師会・支部・委員会からも演題を頂戴いたしたく、

ご高配のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

１．日 時 平成３１年 ３月１０日（日）午後１時 30分から 

 

２．場 所 新潟ユニゾンプラザ ４階 大研修室 

（新潟市中央区上所 2 丁目 2 番 2 号 Tel:025-281-5511） 

 

３．発表時間 １０分 

 

４．演題申込先 下越病院 薬剤課 長井一彦  

        〒956-0814 新潟市秋葉区東金沢 1459番地 1 

Tel:0250-22-4711 Fax:0250-22-4760 

           E-mail：会員名簿のアドレス参照ください。 

 

  演題および発表者名（演者に○）を上記連絡先までお知らせください。 

尚、発表者には、事前に要旨の提出をお願いいたします。詳細は、発表者

決定後にお知らせいたします。 

 

５．申込締切 平成３１年１月１５日（火） 

予定演題数が集まり次第終了とさせていただきます。 

発表予定の方は、お早めにお申し込みください。 

 

以 上 


